Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA/MT
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2023, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA/MT

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado das solicitações de isenção
da taxa de inscrição do Concurso Público nº 001/2023 da Prefeitura Municipal de Vila Rica/MT.

O resultado encontra-se em ANEXO nesta publicação.

Para consultar a justificativa, em caso de indeferimento, o candidato deverá acessar a área de
acompanhamento individual, conforme passo a passo abaixo:
1. Acesse o site www.idcap.org.br;
2. Acessar a área restrita, denominada “Área do Candidato”, localizada na tela principal do site, informando
“CPF” e “SENHA” cadastrados no momento da inscrição;
3. As justificativas encontram-se na seção “Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição”.

Aracruz/ES, 04 de dezembro de 2023.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação
IDCAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA/MT
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

0000021 ADVAIL MARIA DE ALMEIDA 201 - Professor Pedagogia INDEFERIDO

0000032 CRISTINA FRANÇA DE OLIVEIRA 201 - Professor Pedagogia INDEFERIDO

0000012 ELIANGELA CRISTINA CANDIDA COSTA 201 - Professor Pedagogia DEFERIDO

0000009 FELIPE SARAIVA SANTOS 201 - Professor Pedagogia DEFERIDO

0000039 JOSÉ PABLO DIEGO DE CARVALHO CAMPOS 202 - Professor Educação Física INDEFERIDO

0000044 KLEBER ARAUJO DA CRUZ 201 - Professor Pedagogia DEFERIDO

0000003 PRISCILA NUNES GARCES RAUBER 201 - Professor Pedagogia DEFERIDO

0000035 RAILDA RÁVILLA BINDALA SILVA VASCONCELOS 201 - Professor Pedagogia DEFERIDO

Página 1 de 1